
Výsledková listina - Protokol soutěže:

Název soutěže: Mistrovství ČR žáků v ROB

Druh soutěže: Mezinárodní Mistrovství ČR žáků
( mistrovská soutěž 1.stupně zařazená do NŽ)

Datum konání: 21.-23.9.2007
Místo konání: Příbram

Pořadatel: z pověření AROB ČR
Radioklub OK1KYP Praha 4 (ASP)

Mapa: Kolotoč - 1:15000, rok vydání 2007

Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Zach
Delegovaný rozhodčí: Jitka Šimáčková
Stavba tratí: Jaroslav Zach
Vedoucí startu: Hana Havelková
Vedoucí cíle: Dagmar Skřivanová
Počítačové zabezpečení: Pavel Šrůta

Pásmo, limit a délky tratí:

Mistrovství ČR – pásmo 144 MHz – sobota 22.9.2007
D10 – 2,9 km, M10 - 3,6 km, D13 - 4,9 km, M13 – 5,0 km
limit -  150 min

Mistrovství ČR – pásmo 3,5 MHz – neděle 23.9.2007
D10 - 2,7 km, M10 – 3,3 km, D13 – 4,1 km, M13 – 4,2 km
limit -  150 min

Schvalovací doložka delegovaného rozhodčího:
Samostatný dokument (Jitka Šimáčková



Zhodnocení soutěže:

Soutěží se zúčastnilo celkem 57 závodníků ze  13 oddílů (11 z ČR a 2 ze Slovenska)

Ubytování pro všechny účastníky bylo zajištěno ve dvou tělocvičnách Gymnázia 
Příbram. Stravování pořadatel neposkytoval. Vedoucí oddílů byli informováni o 
možnostech nákupu potravin /nonstop prodejna/ a stravování v restauraci /domluvení 
hotových jídel/ v těsné blízkosti ubytování. 

Oba závody proběhly na mapě Kolotoč v blízkosti obce Jelence – formát mapy A4 
v měřítku 1:15000 poskytl dostatečný prostor pro stavbu obou tratí. Doprava závodníků 
a vedoucích, kteří neměli vlastní vozidla, byla zorganizována auty pořadatele a 
zapůjčeným vozidlem VW od AROB.

Závody proběhly za pěkného, teplého a slunečného počasí, bez technických problémů, 
dle platných pravidel ROB, výsledky lze započítat do NŽ u všech kategorií.

Vyhlášení výsledků v sobotu proběhlo ve večerních hodinách na osvětleném školním 
hřišti. Vyhlášení nedělních výsledků proběhlo přímo v cílovém prostoru Jelence a  bylo 
oproti časovému plánu urychleno. Závodníci na 1.-3.místě obdrželi medaile, na 1-
6.místě věcné ceny, všichni pak diplom s vyznačením svého umístěn.

Žádné úrazy vyžadující ošetření lékařem nebyly hlášeny.

Organizátoři závodů:
Marcela Šrůtová (ředitel soutěže), Jaroslav Zach (stavitel tratí), Dagmar Skřivanová 
(vedoucí cíle), Hana Havelková  (vedoucí startu), Pavel Šrůta (výpočetní technika, cíl), 
Petr Jelínek (technika, dispečink),  Pavla Šrůtová (web stránka, prezentace, cíl), Eliška 
Voráčková (cíl), Pavla Zachová (start), Leona Soukupová (start, obsluha), Martin Jelínek 
(obsluha), Jiří Koťátko (obsluha), Marek Mysliveček (obsluha), Zora Jelínková (obsluha), 
Tereza Levá (obsluha), Pavla Machová (obsluha), Jitka Šimáčková (delegovaný 
rozhodčí).

Příbram, 23.9.2007

Marcela Šrůtová v.r. Jaroslav Zach v.r.
ředitel soutěže hlavní rozhodčí



Výsledky  - sobota 22.9.2007 – pásmo 144 MHz
Kat: D10 -  kontroly: 2 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  63 Dvořáková Martina   GBM9561  3  36:16 30b    I.VT  
  2.  75 Dolníková Veronika  TUR9651  3  46:11
  3.  62 Fráňová Veronika    GBM9551  3  50:06 25b
  4.  76 Kozáčková Denisa    TUR9652  3  55:30
  5.  28 Oplová Anna         DCH9555  3  58:52 21b    II.VT  
  6.   4 Matoušková Barbora  AFK9751  3  82:00 18b
  7.  29 Kučová Michaela     DCH9752  3  88:03 16b    III.VT  
  8.  65 Bžatková Kateřina   GBM9752  2  53:55 15b
  9.  42 Březinová Tereza    ETE9551  2  91:53 14b

Kat: D13  -  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  12 Zachová Lucie       ASP9352  5  50:31 30b
  2.  58 Moučková Andrea     GBM9253  5  53:57 25b    I.VT  
  3.  57 Marečková Michaela  GBM9251  5  56:08 21b
  4.   8 Myslivečková Zuzana ASP9253  5  59:54 18b
  5.  59 Podešvová Vlasta    GBM9256  5  60:48 16b
  6.  26 Samuelová Lucie     DCH9352  5  65:01 15b    II.VT  
  7.  27 Kučová Kateřina     DCH9357  5  65:42 14b
  8.   7 Havelková Markéta   ASP9251  5  72:33 13b
  9.  25 Francková Tereza    DCH9258  5  81:50 12b
 10.  49 Horová Pavla        FPA9453  5  83:55 11b    III.VT  

Kat: M10 -  kontroly: 1 2 3 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  54 Šimáček Martin      FPA9701  4  44:12 30b
  2.  53 Hladík Pavel        FPA9602  4  45:08 25b    I.VT  
  3.  51 Koleta Vojtěch      FPA9502  4  80:36 21b
  4.  52 Sommer Tadeáš       FPA9601  4 100:04 18b
  5.  50 Matyáš David        FPA9501  4 104:20 16b    II.VT  
  6.  41 Vobořil Karel       ETE9503  4 126:13 15b
  7.  66 Priessnitz Jan      GBM9802  4 134:21 14b
  8.   1 Havlín Pavel        AFK9501  4 134:44 13b
  9.  64 Hrubý Václav        GBM9601  4 144:05 12b    III.VT  
 10.  35 Kančí David         ELB9701  3  55:42 11b
 11.   3 Schlosser Patrik    AFK9503  3 101:03 10b
 PL    2 Schlosser Martin    AFK9502  4 156:59
 nc   40 Vančura Jakub       ETE9502  1  45:38



Kat: M13 - kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  68 Černík Václav       GNM9201  5  53:31 30b
  2.  47 Šimáček Ondřej      FPA9401  5  54:20 25b
  3.  45 Lněnička Jakub      FPA9205  5  57:23 21b
  4.  22 Borovička Roman     DCH9206  5  58:21 18b    I.VT  
  5.  33 Samler Vladislav    ELB9202  5  70:58 16b    II.VT  
  6.  46 Popper Michal       FPA9302  5  71:19 15b
  7.  44 Hora Ondřej         FPA9202  5  77:08 14b
  8.  10 Zacharovský Martin  MAR9301  5  87:43
  9.  60 Látal Tomáš         GBM9302  5  87:44 13b
 10.  24 Jelínek Ondřej      DCH9209  5  87:45 12b
 11.   9 Havelka Čeněk       ASP9301  5  89:52 11b
 12.  21 Bubanec Luděk       DCH9205  5  97:28 10b
 13.  11 Vantara Ján         MAR9202  5 114:21
 14.  48 Sommer Matěj        FPA9404  5 121:21 9b
 15.  13 Bezděk Adam         MAR9303  5 132:20
 16.  15 Florián Tomáš       BME9401  5 136:04 8b     III.VT  
 17.  71 Doležal Vojtěch     HKU9301  4 102:37 7b
 18.  39 Thiel Petr          ETE9402  4 121:03 6b
 19.  14 Macho Martin        BME9301  4 137:36 5b
 20.  34 Touš Vladimír       ELB9402  3 109:08 4b
 21.  72 Vašíček Pavel       HST9301  2  45:19 3b
 22.  61 Martins Edie        GBM9403  2 105:51 2b

Výsledky  - neděle 23.9.2007 – pásmo 3,5 MHz
Kat: M13 - kontroly: 1 2 3 5 M1
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  47 Šimáček Ondřej      FPA9401  5  32:23 30b    I.VT  
  2.   9 Havelka Čeněk       ASP9301  5  42:08 25b
  3.  46 Popper Michal       FPA9302  5  42:42 21b
  4.  45 Lněnička Jakub      FPA9205  5  43:52 18b
  5.  68 Černík Václav       GNM9201  5  44:51 16b    II.VT  
  6.  10 Zacharovský Martin  MAR9301  5  47:19
  7.  22 Borovička Roman     DCH9206  5  51:03 14b
  8.  71 Doležal Vojtěch     HKU9301  5  51:34 13b
  9.  11 Vantara Ján         MAR9202  5  60:59
 10.  24 Jelínek Ondřej      DCH9209  5  62:24 12b
 11.  33 Samler Vladislav    ELB9202  5  62:49 11b
 12.  48 Sommer Matěj        FPA9404  5  63:08 10b
 13.  21 Bubanec Luděk       DCH9205  5  71:26 9b
 14.  13 Bezděk Adam         MAR9303  5  77:50
 15.  61 Martins Edie        GBM9403  5  83:13 8b
 16.  44 Hora Ondřej         FPA9202  5  87:34 7b
 17.  34 Touš Vladimír       ELB9402  5  93:53 6b
 18.  60 Látal Tomáš         GBM9302  5  94:38 5b
 19.  15 Florián Tomáš       BME9401  5  98:13 4b
 20.  14 Macho Martin        BME9301  5 111:02 3b
 21.  39 Thiel Petr          ETE9402  5 112:14 2b     III.VT  
 22.  72 Vašíček Pavel       HST9301  4  91:24 1b



Kat: D10 - kontroly: 2 3 4 M1
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  75 Dolníková Veronika  TUR9651  4  37:49           I.VT  
  2.  62 Fráňová Veronika    GBM9551  4  42:18 30b
  3.  63 Dvořáková Martina   GBM9561  4  45:55 25b
  4.  76 Kozáčková Denisa    TUR9652  4  46:25
  5.  65 Bžatková Kateřina   GBM9752  4  50:42 21b    II.VT  
  6.  28 Oplová Anna         DCH9555  4  71:58 18b
  7.  42 Březinová Tereza    ETE9551  4  73:24 16b
  8.  29 Kučová Michaela     DCH9752  4  78:38 15b
  9.   4 Matoušková Barbora  AFK9751  4  80:13 14b    III.VT  
 10.  31 Papežová Kateřina   DCH9853  2  72:09 13b
 11.  32 Švarcová Veronika   DCH9951  2  82:29 12b

Kat: D13 - kontroly: 1 2 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  57 Marečková Michaela  GBM9251  5  37:36 30b
  2.   8 Myslivečková Zuzana ASP9253  5  38:56 25b
  3.  58 Moučková Andrea     GBM9253  5  39:38 21b    I.VT  
  4.  12 Zachová Lucie       ASP9352  5  40:56 18b
  5.  59 Podešvová Vlasta    GBM9256  5  43:04 16b
  6.   7 Havelková Markéta   ASP9251  5  43:25 15b
  7.  49 Horová Pavla        FPA9453  5  46:04 14b    II.VT  
  8.  25 Francková Tereza    DCH9258  5  53:36 13b
  9.  27 Kučová Kateřina     DCH9357  5  61:03 12b
 10.  26 Samuelová Lucie     DCH9352  5  67:05 11b    III.VT  

Kat: M10 - kontroly: 1 2 4 M1
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  54 Šimáček Martin      FPA9701  4  23:21 30b    I.VT  
  2.  41 Vobořil Karel       ETE9503  4  32:57 25b
  3.  52 Sommer Tadeáš       FPA9601  4  39:47 21b
  4.  53 Hladík Pavel        FPA9602  4  42:09 18b
  5.  51 Koleta Vojtěch      FPA9502  4  46:28 16b    II.VT  
  6.   3 Schlosser Patrik    AFK9503  4  46:56 15b
  7.   2 Schlosser Martin    AFK9502  4  53:22 14b
  8.  40 Vančura Jakub       ETE9502  4  55:35 13b
  9.  64 Hrubý Václav        GBM9601  4  57:44 12b
 10.  66 Priessnitz Jan      GBM9802  4  70:28 11b
 11.   1 Havlín Pavel        AFK9501  4  73:44 10b
 12.  50 Matyáš David        FPA9501  4  85:59 9b     III.VT  
 13.  35 Kančí David         ELB9701  2 141:26 8b
 nc   30 Stárek Martin       DCH9804  1  60:56



Mezičasy – 144 MHz, sobota 22.9.2007

Kat: D10
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  63 Dvořáková Martina    36:16  2,4,M   12:16  12:26  11:29   0:05 
  2.  75 Dolníková Veronika   46:11  2,4,M   21:56  12:44  11:25   0:06 
  3.  62 Fráňová Veronika     50:06  2,4,M   17:36  17:12  15:12   0:06 
  4.  76 Kozáčková Denisa     55:30  2,4,M   11:37  24:37  19:07   0:09 
  5.  28 Oplová Anna          58:52  2,4,M   17:37  26:54  14:15   0:06 
  6.   4 Matoušková Barbora   82:00  4,2,M   18:42  46:51  16:21   0:06 
  7.  29 Kučová Michaela      88:03  4,2,M   59:00  14:33  14:24   0:06 
  8.  65 Bžatková Kateřina    53:55  4,M     39:38  14:10   0:07 
  9.  42 Březinová Tereza     91:53  2,M     31:32  60:15   0:06 

Kat: D13
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  12 Zachová Lucie        50:31  1,5,4,2,M    7:40  10:51  12:35  10:51   8:30   0:04 
  2.  58 Moučková Andrea      53:57  1,2,4,5,M    7:00   8:21   6:11  11:24  20:57   0:04 
  3.  57 Marečková Michaela   56:08  1,5,4,2,M    7:31  17:28  11:39   7:50  11:35   0:05 
  4.   8 Myslivečková Zuzana  59:54  1,5,4,2,M    6:52  20:51  10:36  13:24   8:07   0:04 
  5.  59 Podešvová Vlasta     60:48  1,5,4,2,M   17:05  11:28  12:22  12:26   7:22   0:05 
  6.  26 Samuelová Lucie      65:01  2,1,5,4,M   12:33  10:00  17:29  11:35  13:19   0:05 
  7.  27 Kučová Kateřina      65:42  1,5,4,2,M   16:12  14:45  15:16  12:16   7:08   0:05 
  8.   7 Havelková Markéta    72:33  1,5,4,2,M    7:43  18:09  19:16  18:20   8:59   0:06 
  9.  25 Francková Tereza     81:50  1,5,4,2,M   17:47  20:14  16:53  17:40   9:11   0:05 
 10.  49 Horová Pavla         83:55  1,5,4,2,M   21:52  15:06  22:12  17:25   7:15   0:05 

Kat: M10 
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  54 Šimáček Martin       44:12  3,1,2,M   12:48   8:06  16:00   7:13   0:05 
  2.  53 Hladík Pavel         45:08  3,1,2,M   17:49  10:55   8:41   7:38   0:05 
  3.  51 Koleta Vojtěch       80:36  3,1,2,M   13:11  23:40  35:20   8:20   0:05 
  4.  52 Sommer Tadeáš       100:04  2,1,3,M   25:37  10:32  26:36  37:13   0:06 
  5.  50 Matyáš David        104:20  3,1,2,M   27:41  17:41  41:48  17:05   0:05 
  6.  41 Vobořil Karel       126:13  1,2,3,M   25:35  21:38  46:47  32:06   0:07 
  7.  66 Priessnitz Jan      134:21  2,1,3,M   32:17  10:56  40:15  50:46   0:07 
  8.   1 Havlín Pavel        134:44  1,2,3,M   21:14  16:28  45:12  51:44   0:06 
  9.  64 Hrubý Václav        144:05  2,1,3,M   42:11  11:14  39:18  51:17   0:05 
 10.  35 Kančí David          55:42  1,2,M      8:49  22:46  23:59   0:08 
 11.   3 Schlosser Patrik    101:03  1,2,M     36:00  33:10  31:42   0:11 
 PL    2 Schlosser Martin    156:59  1,2,3,M   25:30  22:50  49:43  58:49   0:07 
 nc   40 Vančura Jakub        45:38  M         45:29   0:09 



Kat: M13 
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  68 Černík Václav        53:31  3,1,5,4,M   13:40   8:40  12:42   9:30   8:55   0:04 
  2.  47 Šimáček Ondřej       54:20  3,1,5,4,M   12:36   8:03  11:47  11:55   9:54   0:05 
  3.  45 Lněnička Jakub       57:23  3,1,5,4,M   19:32   7:10   9:01  12:45   8:50   0:05 
  4.  22 Borovička Roman      58:21  1,3,5,4,M   12:47  16:57   6:21  13:01   9:11   0:04 
  5.  33 Samler Vladislav     70:58  3,1,5,4,M   23:35  11:58  13:05  11:47  10:28   0:05 
  6.  46 Popper Michal        71:19  1,3,5,4,M    6:37  17:28  16:35  19:15  11:18   0:06 
  7.  44 Hora Ondřej          77:08  3,5,4,1,M   12:50  12:14  28:39   7:39  15:41   0:05 
  8.  10 Zacharovský Martin   87:43  3,5,4,1,M   15:24  10:05  13:35  32:04  16:30   0:05 
  9.  60 Látal Tomáš          87:44  3,1,5,4,M   18:07  23:41  14:26  15:01  16:23   0:06 
 10.  24 Jelínek Ondřej       87:45  3,1,5,4,M   12:53  39:55  11:43  11:42  11:27   0:05 
 11.   9 Havelka Čeněk        89:52  3,5,4,1,M   18:21  31:05  12:35  10:35  17:11   0:05 
 12.  21 Bubanec Luděk        97:28  3,5,4,1,M   18:18  23:30  19:33  14:39  21:22   0:06 
 13.  11 Vantara Ján         114:21  3,5,1,4,M   23:47  38:52  25:14  13:54  12:29   0:05 
 14.  48 Sommer Matěj        121:21  1,3,4,5,M   21:29  17:35  25:34  21:03  35:35   0:05 
 15.  13 Bezděk Adam         132:20  3,1,4,5,M   24:15  26:53  14:09  30:37  36:19   0:07 
 16.  15 Florián Tomáš       136:04  3,1,4,5,M   50:44  15:33  21:22  18:11  30:08   0:06 
 17.  71 Doležal Vojtěch     102:37  1,4,5,M     13:27  50:44  14:46  23:35   0:05 
 18.  39 Thiel Petr          121:03  1,5,4,M     32:19  28:13  39:41  20:44   0:06 
 19.  14 Macho Martin        137:36  1,4,5,M     61:21  28:31  21:08  26:31   0:05 
 20.  34 Touš Vladimír       109:08  1,3,M       28:29  40:36  39:55   0:08 
 21.  72 Vašíček Pavel        45:19  1,2,M       28:58   8:32   7:37   0:12 
 22.  61 Martins Edie        105:51  1,2,M       31:34  42:11  32:00   0:06 

Mezičasy – 144 MHz, sobota 22.9.2007

Kat: M13 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  47 Šimáček Ondřej       32:23  1,2,5,3,M1    8:33   4:58   7:22   8:35   2:43   0:12 
  2.   9 Havelka Čeněk        42:08  1,2,5,3,M1   11:28   8:16   7:53  11:10   3:07   0:14 
  3.  46 Popper Michal        42:42  1,5,2,3,M1    6:33   9:51   9:40  12:34   3:52   0:12 
  4.  45 Lněnička Jakub       43:52  1,5,3,2,M1    7:52   8:46  11:16   7:52   7:56   0:10 
  5.  68 Černík Václav        44:51  1,5,3,2,M1    6:55   9:54  11:19  10:23   6:08   0:12 
  6.  10 Zacharovský Martin   47:19  1,2,5,3,M1   10:51   6:00  17:53   9:17   3:07   0:11 
  7.  22 Borovička Roman      51:03  1,5,3,2,M1   10:29  10:08  12:27  11:13   6:36   0:10 
  8.  71 Doležal Vojtěch      51:34  1,5,3,2,M1   12:19   9:25  11:43  10:30   7:23   0:14 
  9.  11 Vantara Ján          60:59  1,2,5,3,M1   20:54  11:00  11:57  13:32   3:23   0:13 
 10.  24 Jelínek Ondřej       62:24  1,2,5,3,M1   13:15   8:38  20:19  15:49   4:09   0:14 
 11.  33 Samler Vladislav     62:49  1,5,3,2,M1   10:27  14:13  13:20  15:47   8:50   0:12 
 12.  48 Sommer Matěj         63:08  1,2,3,5,M1   16:07   6:14  15:27  13:24  11:41   0:15 
 13.  21 Bubanec Luděk        71:26  1,2,5,3,M1   18:14   8:56  19:45  18:54   5:22   0:15 
 14.  13 Bezděk Adam          77:50  1,5,2,3,M1   15:50  19:47  16:22  22:14   3:22   0:15 
 15.  61 Martins Edie         83:13  1,2,5,3,M1   22:00  15:08  21:42  20:41   3:28   0:14 
 16.  44 Hora Ondřej          87:34  1,5,3,2,M1   15:52  23:48  18:18  17:52  11:32   0:12 
 17.  34 Touš Vladimír        93:53  1,2,5,3,M1   32:24  20:15  17:33  17:38   5:46   0:17 
 18.  60 Látal Tomáš          94:38  1,5,3,2,M1   16:22  14:16  29:41  20:27  13:37   0:15 
 19.  15 Florián Tomáš        98:13  2,3,5,1,M1   22:23  22:43  20:50  16:17  15:45   0:15 
 20.  14 Macho Martin        111:02  1,2,5,3,M1   12:29  10:09  50:14  32:56   4:58   0:16 
 21.  39 Thiel Petr          112:14  1,5,3,2,M1   17:58  17:23  25:32  22:44  28:22   0:15 
 22.  72 Vašíček Pavel        91:24  1,2,4,5,4,M1 14:50  12:06   5:55   8:20  45:17   4:43 
0:13 



Kat: D10 
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  75 Dolníková Veronika   37:49  2,4,3,M1   13:31   5:24  13:57   4:42   0:15 
  2.  62 Fráňová Veronika     42:18  2,4,3,M1   21:53   4:53  10:34   4:40   0:18 
  3.  63 Dvořáková Martina    45:55  2,4,3,M1   18:56   4:53  18:01   3:52   0:13 
  4.  76 Kozáčková Denisa     46:25  2,4,3,M1   17:38   5:38  16:25   6:29   0:15 
  5.  65 Bžatková Kateřina    50:42  2,4,3,M1   16:57   6:16  22:17   4:55   0:17 
  6.  28 Oplová Anna          71:58  4,2,3,M1   28:34  10:06  25:05   7:58   0:15 
  7.  42 Březinová Tereza     73:24  2,4,3,M1   20:03   8:56  40:09   4:00   0:16 
  8.  29 Kučová Michaela      78:38  2,4,3,M1   25:02   8:55  40:13   4:09   0:19 
  9.   4 Matoušková Barbora   80:13  2,4,3,M1   47:30   5:07  20:42   6:38   0:16 
 10.  31 Papežová Kateřina    72:09  2,M1       52:59  18:50   0:20 
 11.  32 Švarcová Veronika    82:29  2,M1       54:51  27:21   0:17 

Kat: D13 
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  57 Marečková Michaela   37:36  2,1,5,4,M1   12:35   5:10   8:06   7:47   3:46   0:12 
  2.   8 Myslivečková Zuzana  38:56  2,1,5,4,M1   13:04   4:54   9:40   7:17   3:49   0:12 
  3.  58 Moučková Andrea      39:38  1,2,4,5,M1   11:40   6:25   4:16   6:24  10:39   0:14 
  4.  12 Zachová Lucie        40:56  2,1,5,4,M1   12:23   5:32  10:02   8:30   4:17   0:12 
  5.  59 Podešvová Vlasta     43:04  1,2,4,5,M1   12:47   4:50   6:17   7:53  11:02   0:15 
  6.   7 Havelková Markéta    43:25  2,1,4,5,M1   12:44   5:50   8:57   5:59   9:41   0:14 
  7.  49 Horová Pavla         46:04  1,5,4,2,M1   12:00  12:23  10:04   4:04   7:21   0:12 
  8.  25 Francková Tereza     53:36  2,1,5,4,M1   16:21   7:32  13:26  11:06   4:55   0:16 
  9.  27 Kučová Kateřina      61:03  1,5,4,2,M1   21:26  16:06  12:01   3:53   7:24   0:13 
 10.  26 Samuelová Lucie      67:05  4,2,1,5,M1   24:27   7:08   9:19  12:28  13:25   0:18 

Kat: M10 
Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  54 Šimáček Martin       23:21  1,2,4,M1    9:12   5:48   4:34   3:33   0:14 
  2.  41 Vobořil Karel        32:57  1,2,4,M1   11:37  10:18   5:34   5:10   0:18 
  3.  52 Sommer Tadeáš        39:47  1,2,4,M1   19:37  10:20   5:07   4:26   0:17 
  4.  53 Hladík Pavel         42:09  1,4,2,M1   12:10  14:12   5:34  10:00   0:13 
  5.  51 Koleta Vojtěch       46:28  1,2,4,M1   14:22  12:59  14:25   4:28   0:14 
  6.   3 Schlosser Patrik     46:56  1,2,4,M1   20:09  12:10   6:33   7:47   0:17 
  7.   2 Schlosser Martin     53:22  1,2,4,M1   20:45  12:39  12:48   6:53   0:17 
  8.  40 Vančura Jakub        55:35  2,4,1,M1   17:03   8:44  15:49  13:44   0:15 
  9.  64 Hrubý Václav         57:44  1,2,4,5,4,M1 14:47  12:06   6:13   8:02  10:10   6:09 
0:17 
 10.  66 Priessnitz Jan       70:28  1,4,2,M1   20:20  14:51   7:32  27:31   0:14 
 11.   1 Havlín Pavel         73:44  1,4,2,M1   21:22  24:58  12:40  14:31   0:13 
 12.  50 Matyáš David         85:59  1,4,2,M1   41:51  18:01   7:45  18:06   0:16 
 13.  35 Kančí David         141:26  1,M1       73:21  67:50   0:15 
 14.  30 Stárek Martin        60:56  M1         60:39   0:17 
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